Pág.

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Decreto n 225/2007

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no

Art. 40, inciso II, § 1º da Constituição Federal,

Decreta:

Art. 1 - Fica APOSENTADO COMPULSORIAMENTE

o servidor AFONSO DOMINGOS CONCEIÇÃO, RG n.º 5.214.244-0 PR, com

vencimentos mensais de R$ 169,36, devendo receber o piso assegurado pela

Constituição Federal no valor de R$ 240,00 (duzentos e quarenta reais).

Art. 2 - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a 08/01/2007.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário,

especialmente os Decretos 59/2005 e 215/2007.

Siqueira Campos, 23 de julho de 2007.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal